СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

368560     с. Новокаякент, ул. Джабраиловой 36           тел.: 2-12-42

 Р Е Ш Е Н И Е

23.05.  2018 г                                                                                                   № 31-1

   О внесении изменений в решение Собрания депутатов     МР «Каякентский район» от

26.12.2017г № 27-2   « О бюджете муниципального района «Каякентский район» на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

1.Внести в решение Собрания депутатов МР «Каякентский район»  «О бюджете

муниципального района «Каякентский район» на 2018 год от 26 декабря 2017 г № 27-2

следующие изменения:

2. В п/п 1  пункта1  статьи 1 слова «в сумме 771938,278  тыс. руб.», заменить словами

«в сумме 792307,778  тыс. руб.»

3. В п/п 2  пункта1  статьи 1 слова «в сумме 778012,894  тыс. руб.», заменить словами

«в сумме 798382,394  тыс. руб.»

  4. Приложение № №1, 5,7 т.1,2,5 и пояснения к Решению Собрания депутатов МР

«Каякентский район» от 26.12.2017 г № 27-2 «О бюджете МР «Каякентский район» на

2018 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

 5.Предложить Администрации МР « Каякентский район»  обратиться  в

Министерство финансов с просьбой направить в район рабочую группу в целях

изучения оптимальности заявок по расходам Госстандарта в т.ч. МРОТ в

образовательных учреждениях.

 6.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Глава

     муниципального района                                                    М.Гаджиев

    № 197

25.05.2018г.